
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Říčany Datum: 13.08.2021

Zadavatel: IČ: 00240702

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč DIČ:

Uchazeč: IČ: 25640623

DIČ: CZ25640623

Projektant: IČ: 29136504

LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 137 090,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 137 090,03 21,00% 28 788,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 165 878,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Chodník v ulici U Hřiště, Říčany

SO 102 - Propojení chodníků

WALCO CZ spol. s r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Říčany Datum: 13.08.2021

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant:

LNConsult s.r.o., U 

hřiště 250, 250 83 

Škvorec

Uchazeč: WALCO CZ spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 137 090,03

HSV - Práce a dodávky HSV 137 090,03

    1 - Zemní práce 47 263,22

    5 - Komunikace pozemní 39 900,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 431,40

    998 - Přesun hmot 4 495,41

SO 102 - Propojení chodníků

Chodník v ulici U Hřiště, Říčany

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Říčany Datum: 13.08.2021

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant:

LNConsult s.r.o., U 

hřiště 250, 250 83 

Škvorec

Uchazeč: WALCO CZ spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 137 090,03

D HSV Práce a dodávky HSV 137 090,03

D 1 Zemní práce 47 263,22

1 K 113107323
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 5,000 90,00 450,00

2 K 113107342
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 

50 m2
m2 2,000 75,00 150,00

3 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 14,000 64,00 896,00

4 K 121112111
Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným 

přemístěním do 50 m
m3 0,500 159,00 79,50

5 K 122302201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 100 m3 v hornině tř. 4
m3 21,000 316,00 6 636,00

6 K 122302209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 

hornině tř. 4 za lepivost
m3 5,250 10,00 52,50

7 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 2,5 m
m3 21,000 312,00 6 552,00

8 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 21,000 140,00 2 940,00

9 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 21,000 230,00 4 830,00

10 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 210,000 1,00 210,00

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 21,000 17,00 357,00

12 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 37,800 280,00 10 584,00

13 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 154,000 24,00 3 696,00

14 K 182201101 Svahování násypů m2 16,000 62,00 992,00

15 K 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 96,667 76,00 7 346,69

16 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5
m2 96,667 12,00 1 160,00

17 M 00572410 osivo směs travní parková kg 3,383 98,00 331,53

D 5 Komunikace pozemní 39 900,00

18 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 140,000 261,00 36 540,00

19 K 571907111
Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 35 

kg/m2
m2 140,000 24,00 3 360,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 431,40

20 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 146,000 219,00 31 974,00

21 M 59217002 obrubník betonový zahradní  šedý 100 x 5 x 20 cm m 153,300 78,00 11 957,40

22 K 938909331
Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného
m2 250,000 6,00 1 500,00

D 998 Přesun hmot 4 495,41

23 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 22,590 199,00 4 495,41

Chodník v ulici U Hřiště, Říčany

SO 102 - Propojení chodníků

Strana 3 z 3


